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1. Önsöz 

Değerli Paydaşlarımız ve Espor Severler, 

Türkiye Espor Federasyonu (TESFED) olarak, 2023-2024 yılı boyunca ülkemizde ve dünyada 

esporu daha ileriye taşımak için büyük bir kararlılıkla çalıştık. Bu faaliyet raporunda, 

federasyonumuzun ulusal ve uluslararası platformlarda gerçekleştirdiği etkinlikler, Milli 

Takımlarımız ile katıldığı turnuvalar, geliştirdiği yeni yönetmelikler ve diğer bütün konular ile 

ilgili kapsamlı bir değerlendirme sunulmaktadır. 

Espor hızla büyüyen bir spor dalı ve sektör olarak gençlerimiz için yeni fırsatlar sunan büyük 

bir ekosisteme dönüştü. TESFED olarak, esporun ülkemizdeki bilinirliğini arttırmak, altyapısını 

güçlendirmek ve uluslararası arenada başarılı sporcular yetiştirmek için çalışıyoruz. Geçen yıl, 

dünyanın farklı bölgelerinde düzenlenen turnuvalara katılım sağlayıp Milli Takımlarımız ile 

ülkemizi uluslararası yarışmalarda temsil ettik. Milli takımlarımıza yatırım yapmaya ve her 

geçen gün daha güçlü ülke temsiliyeti için çalışmalarımızı sürdürmeye devam ediyoruz. Bu 

süreçte yeni yönetmelikler ve talimatlar hazırlayarak federasyonumuzun kurumsal yapısını 

daha sağlam temeller üzerine oturttuk. Özellikle yarışma talimatımız ve disiplin talimatımız bu 

manada çok önemli adım taşları oldu. Diğer ülke federasyonları dünyada espor alanında ilk 

olan bu çalışmaları kendilerine örnek almaya başladı. 

Amacımız ülkemizin bu yeni gelişen alanda hep öncü olması. Espor denince akla gelen ilk 

ülkelerden biri olması. Milli takımlarımız ile, kulüplerimiz ile, oyuncularımız ile, oyun firmaları 

ile ve tüm ekosistem paydaşları ile el birliği içinde bu alanı hep büyütmek, geliştirmek ve ileri 

taşımak. 2025’te tarihte ilk kez yapılacak Espor Olimpiyatları önümüzde çok önemli bir hedef 

olarak duruyor ve bu doğrultudaki çalışmalarımıza şimdiden başladık. İnanıyorumki 2025’te 

tüm dünya espor takipçileri ülkemizin ismini fazlasıyla duyacak. 

Çalışmalarımız sürecinde bize destek olan tüm sponsorlarımıza, partnerlerimize ve espor 

severlere teşekkürlerimi sunuyorum. Bu süreçte bize destek olmak isteyen herkese kapımız 

açık. Hep birlikte, esporun Türkiye’de ve dünyada en üst seviyelere taşınması için çalışmaya 

devam edeceğiz. 

Saygılarımla, 

 

Alper Afşin Özdemir 

Türkiye Espor Federasyonu Başkanı 
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 2. Uluslararası Faaliyetler 

 

 

2.1 Olympic Esports Week eFiba Turnuvası (Haziran 2023) (Singapur) 

Singapur Olympic Esports Week kapsamında düzenlenen eFiba turnuvasında NBA2k Milli 

Takımımız, dünya birincisi oldu. Bu başarı, espor dünyasında Türkiye'nin yeteneklerini ve 

rekabet gücünü bir kez daha ortaya koydu. 

 

 

2.2 2023 Avrupa Espor Oyunları (Temmuz 2023)  (Polonya) 

Polonya’da düzenlenen 2023 Avrupa Espor Oyunları'nda Türkiye, eFootball ve Rocket League 

branşlarında temsil edildi. Mücahit Sevimli, eFootball branşında gümüş madalya kazanırken, 

Rocket League Milli Takımımız grup aşamalarını üçüncü sırada tamamladı. Bu turnuva, Avrupa 

espor sahnesinde Türkiye'nin güçlü varlığını sürdürdüğü bir başka önemli etkinlik oldu. 
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2.3 15. IESF Dünya Espor Şampiyonası (Eylül 2023)  (Romanya) 

Romanya’nın ev sahipliğinde düzenlenen 15. Dünya Espor Şampiyonası'nda PUBG Mobile 

Milli Takımımız büyük bir başarıya imza atarak dünya ikincisi oldu. Bunun yanı sıra, Tekken7, 

eFootball ve MLBB dallarında da Milli Takımlarımız mücadele etti. Bu başarılar, Türkiye'nin 

espor sahasındaki global rekabet gücünü bir kez daha gösterdi. 

 

 

 

2.4 eFiba Avrupa Şampiyonası ve Dünya Kupası (Ekim - Kasım) (İsveç) 

eFIBA Season 2, 13 Ekim - 10 Kasım 2023 tarihleri arasında online bölgesel elemelerle 

başladı. Avrupa'nın en iyi takımlarından biri olarak öne çıkan Türkiye, final aşamasına kadar 

ilerleyerek turnuvayı üçüncü sırada bitirme başarısını gösterdi ve bronz madalya kazandı. Bu 

başarı, Türkiye'nin eFIBA arenasındaki güçlü pozisyonunu pekiştirdi ve NBA 2K topluluğunda 

önemli bir yer edinmesini sağladı 
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2.5 Valorant Spike Uluslar Kupası  (Aralık 2023 ) (İspanya) 

16-17 Aralık tarihlerinde Madrid, İspanya'da düzenlenen Valorant Spike Uluslar Kupası'na 

Türkiye, 8 kişilik bir ekip ile katılım sağlamıştır. Turnuvada, en iyi Valorant takımlarının yer aldığı 

bu uluslararası etkinlikte Türkiye’yi başarıyla temsil eden takımımız, global espor sahnesinde 

birinci olup kupayı kaldırarak ülkemizin espor arenasındaki varlığını güçlendirmiştir. Türkiye 

Espor Federasyonu’nun desteklediği bu katılım, takımımızın uluslararası deneyim 

kazanmasına ve yeni stratejiler geliştirmesine katkıda bulunmuştur. Turnuva, Türkiye’nin espor 

dünyasında hem oyuncu hem de takım bazında giderek büyüyen bir güç olduğunu bir kez daha 

göstermiştir. 

 

 

2.6 Global Espor Oyunları Riyad (Aralık 2023)  (Suudi Arabistan) 

Suudi Arabistan’ın Riyad şehrinde düzenlenen Global Espor Oyunları'nda Türkiye, eFootball, 

Street Fighter ve DOTA 2 branşlarında temsil edildi. Milli Takımlarımız, uluslararası arenada 

Türkiye’yi en iyi şekilde temsil etti ve büyük bir tecrübe kazandı. 
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2.7 Global Espor Federasyonu Genel Kurulu (Aralık 2023) 

Global Espor Federasyonu’nun Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’da gerçekleşen 4. Olağan 

Genel Kurulunda, Türkiye Espor Federasyonu Kurucu Başkanı Alper Afşin Özdemir oybirliği 

ile Global Espor Federasyonu Yönetim Kuruluna seçildi. Başkan Alper Afşin Özdemir Genel 

Kurula TESFED Yönetim Kurulu Üyeleri ile katıldı. 

 

 

2.8 Avrupa Espor Federasyonu Genel Kurulu (Nisan 2024) (Polonya) 

Avrupa Espor Federasyonu’nun Varşova’da düzenlenen Genel Kurulu öncesi Başkanımız 

Alper Afşin Özdemir, Polonya Cumhurbaşkanı Andrzej Duda ile bir araya geldi. 

Gerçekleştirilen Genel Kurulda, Alper Afşin Özdemir Avrupa Espor Federasyonu Yönetim 

Kuruluna seçildi. 
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 3. Organizasyon ve Sponsorluklar 

 

 

 

3.1 TESFED Papara Türkiye Kupası (Aralık 2023) (İstanbul) 

TESFED Papara Türkiye Kupası, 2023 yılında büyük bir katılımla gerçekleştirilmiştir. Toplamda 

1.901 profesyonel sporcunun yarıştığı turnuvada, 10 farklı oyunda rekabet yaşanmıştır. 

Turnuva, espor dünyasında önemli bir yer edinirken, toplamda 1.000.000 TL ödül havuzu 

dağıtılmıştır. Etkinlik, online platformlarda büyük ilgi görmüş ve toplamda 413.917 kişi 

tarafından izlenmiştir. TESFED Papara Türkiye Kupası’na ilgi sadece oyuncularla sınırlı 

kalmamış, turnuva süresince Discord topluluğuna 2000’in üzerinde yeni üye katılmıştır. 3 gün 

süren çevrimdışı finaller ise Papara Supermassive Gaming Hub‘da yapılmıştır. Papara ve 

Papara Supermassive sponsorluğunda gerçekleşen ve Türkiye Espor Federasyonun 

kasasından para çıkmadan yapılan bu etkinlik Türkiye’de esporun büyümesine katkı sağlayan 

en önemli organizasyonlardan biri olmuştur. 
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3.2 Intercity Araç Sponsorluk Anlaşması (Şubat 2024)   

TESFED, Intercity ile önemli bir sponsorluk anlaşması imzalayarak, operasyonel süreçlerini 

daha verimli hale getirdi. Bu anlaşma kapsamında, federasyonun faaliyetlerinde kullanılmak 

üzere iki araç temin edildi. Bu iş birliği, TESFED’in operasyonel kapasitesini artıran önemli bir 

adım oldu. 

 

 

 

3.3 THY Sponsorluk Anlaşması (Haziran 2024)   

TESFED, Türk Hava Yolları ile Milli Takımların uluslararası turnuvalara katılımında kullanılmak 

üzere indirimli uçuş anlaşması yaptı. Bu işbirliği, espor takımlarımızın dünya genelinde daha 

fazla etkinliğe katılmasına olanak sağlayarak uluslararası başarıların önünü açtı. 
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4. Eğitim ve Antrenörlük Kursları 

 

 

 

4.1 Espor 1. Kademe Antrenör Yetiştirme Kursları (Şubat/Nisan 2024) (Ankara) & 

(Istanbul) 

TESFED, espor sektörüne nitelikli antrenörler kazandırmak amacıyla Ankara’da ve İstanbul’da 

düzenlediği 1. Kademe Antrenörlük kurslarına 100’e yakın kişi katılım sağladı. Bu kurslar, 

espor alanında antrenörlük yapmak isteyen bireylere temel eğitimler vererek, sektörün 

gelişimine katkı sağladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 
 

 

 5. Yeni Yönetmelikler ve Mevzuat 

 

 

 

5.1 Türkiye Espor Federasyonu Yarışma Talimatı (Mayıs 2024)   

Ülkemizde düzenlenen espor müsabakalarına ilişkin süreçlerin daha sistematik ve kontrollü bir 

şekilde yürütülmesi amacıyla dünya espor federasyonlarına da örnek teşkil edecek şekilde 

espor alanında bir federasyon tarafından ilk kez bir yarışma talimatı hazırlanmıştır. Bu talimat, 

espor yarışmalarının organizasyon süreçlerini ve katılım koşullarını ayrıntılı bir şekilde 

düzenlemektedir. Detaylı bilgilere ve mevzuatlara [TESFED resmi web sitesi] 

(https://tesfed.org.tr/mevzuat) üzerinden erişilebilmektedir.   

 

5.2. Disiplin Talimatı (Mayıs 2024) 

Türkiye Espor Federasyonu Disiplin Talimatı hazırlanarak yürürlüğe konulmuştur. Bu talimat, 

federasyonun disiplin süreçlerinin belirlenmesi ve yönetilmesi konusunda önemli bir rehber 

niteliği taşımaktadır. Espor camiasında uyulması gereken kurallar, yaptırımlar ve disiplin 

süreçleri bu talimatla birlikte daha net hale getirilmiştir. 
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6. TESFED Espor Şöleni ve İşbirlikleri 

 

6.1 TESFED Espor Şöleni (Mayıs 2024)  (İstanbul) 

TESFED Espor Şöleni, 31 Mayıs - 1 Haziran 2024 tarihlerinde İstanbul'da büyük bir katılımla 

gerçekleştirilmiştir. Şölen kapsamında, 31 Mayıs'ta düzenlenen iki oturumda bütün paydaşlar 

ile biraraya gelinmiş sektörün gelişimi ile ilgili istişarelerde bulunulmuştur. 1 Haziran'da ise, 

CS2 ve Valorant gösteri maçları, imza etkinlikleri ve çeşitli interaktif VR deneyimleri 

katılımcılara sunulmuştur. 2000 kişilik halka açık katılım ve 500 sektörel temsilcinin yer aldığı 

bu etkinlik, esporun ülkemizdeki gelişimine yönelik önemli bir adım olarak başarılı bir şekilde 

tamamlanmıştır. 
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6.2 Türkiye ve Azerbaycan Espor Federasyonları İşbirliği Mutabakatı (Mayıs 2024)  

(İstanbul) 

Türkiye Espor Federasyonu ve Azerbaycan Espor Federasyonu, ortak stratejik çalışmaların 

temellerini atmak amacıyla bir işbirliği mutabakat zaptı imzalamıştır. Bu anlaşma kapsamında, 

iki federasyon arasında iş birliğini güçlendirecek toplantılar düzenlenmesi ve ortak projeler 

geliştirilmesi hedeflenmiştir. Ayrıca PUBG Mobile ve eFootball gibi oyunlarda Milli Takımlar 

arasında davetli turnuvaların düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Bunun yanında, iki ülkenin 

bağımsızlık günlerini kutlamak amacıyla Counter Strike: Global Offensive veya CS2 turnuvaları 

organize edilecek ve espor alanında bilgi paylaşımı sağlanacaktır. Anlaşma, iki ülke espor 

topluluklarının kaynaşmasını teşvik ederken, diğer üye federasyonlara da iş birliğini genişletme 

fırsatını sunacaktır. 
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7. Devam Eden Faaliyetler 

 

 

 

7.1 IESF - Uluslararası Espor Federasyonu’nun Düzenlediği Dünya Espor Şampiyonası 

2024 (Kasım 2024) (Suudi Arabistan)   

Milli Takımlarımız, Riyad’da düzenlenecek Dünya Espor Şampiyonası’nda CS2, Dota 2, PUBG 

Mobile, eFootball ve MLBB branşlarında ülkemizi temsil edecektir. Turnuva, Türkiye’nin espor 

sahasındaki uluslararası başarılarını pekiştirecek önemli bir etkinlik olacaktır. 

 

 

 

7.2 GEF – Global Espor Federasyonu’nun Düzenlediği Global Espor Oyunları 2024 

(Aralık 2024) (Çin)   

Türkiye, Global Espor Federasyonu tarafından düzenlenen Global Esports Games 2024 ön 

elemelerinde büyük bir başarıya imza atmıştır. Dota 2 Erkekler, Mobile Legends: Bang Bang 

(MLBB) Kadınlar branşlarında Avrupa elemelerini geçerek finallere katılmaya hak kazanmıştır. 

Ayrıca  Assetto Corsa Competizione branşında Milli Takım belirleme süreçlerimiz devam 

etmektedir. Bu başarılar, Türkiye’nin espor dünyasındaki yükselen profilini ve oyuncularımızın 

yeteneklerini bir kez daha gözler önüne sermiştir. Milli Takımlarımız finallerde de aynı başarıyı 

göstererek ülkemizi gururlandırmayı hedeflemektedir. 
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7.3 Nations Cup by EAL (Bosna Hersek)   

21-22 Eylül 2024 tarihlerinde Bosna Hersek’te düzenlenecek Nations Cup by EAL 

turnuvasında, ülkemizi Mert Altıntop ve Kaan Tüzün temsil edecektir. Bu turnuva, Türkiye’nin 

espor sahnesindeki gücünü bir kez daha ortaya koyacaktır. 
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8. Özet 

 

2023 - 2024 yılları, Türkiye Espor Federasyonu için önemli adımların atıldığı ve uluslararası 

arenada güçlü temsiliyet ile gururlandığımız bir süreç olmuştur. Gerek ulusal turnuvalar 

gerekse dünya çapındaki espor etkinliklerine katılım sağlayan sporcularımız, Türkiye’nin espor 

sahnesindeki yükselen profilini pekiştirmiştir. Başarılı kulüplerimiz bizi hem ülkemizde hem 

global arenada gururlandırmıştır. Global Espor Federasyonu ve Avrupa Espor Federasyonu ile 

yürütülen başarılı süreçler ve ilişkiler bu yıllar içerisinde ayrıca taçlandırılmış ve hem Dünya 

Espor Federasyonunda hem Avrupa Espor Federasyonunda başkanımız, ülkemizi her iki 

federasyonun yönetim kurulunda 4 yıllığına temsil etmek üzere seçilmiştir. Bu durum 

Türkiye’nin espor dünyasındaki etkinliğini artırmış ve uluslararası alanda daha fazla söz sahibi 

olmasını sağlamıştır. 

Türkiye Espor Federasyonu olarak, yaptığımız bütün çalışmalarla Türkiye’de espor 

ekosistemini geliştirmeye yönelik önemli adımlar attık/atıyoruz. 2018’de bağlı federasyon 

statüsünde kurulan TESFED 2023’de yapılan genel kurul sonrasında sadece 1 yıl önce yeni 

Spor Kanunu doğrultusunda mevcut statüsünü kazanmıştır. Henüz çok genç bir federasyon 

olmasına karşın bugün lisanslı 88949 espor oyuncusu, tescilli 1117 kulübü ve lisanslı 67 espor 

tesisi ile artık kocaman bir aileye dönüşmüştür. Yeni spor kanununun getirdiği hareket kabiliyeti 

ile beraber önümüzdeki süreçte esporun ülkemizdeki gelişiminin çok daha hızlı ilerleyeceğine 

inancımız tam.  

Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da esporun gelişimi için aynı kararlılıkla devam 

ederek, Milli Takımlarımızın, kulüplerimizin ve sporcularımızın başarılarına yenilerini eklemek 

için gece gündüz demeden çalışacağız. Tesisleşme, altyapı ve eğitim yine espor ekosisteminin 

gelişiminde hep önceliklerimiz arasında olacaktır. Tüm sporcularımıza, kulüplerimize ve 

destekçilerimize teşekkür eder, önümüzdeki yılların daha büyük başarılar getirmesini temenni 

ederiz. 

 

Türkiye Espor Federasyonu Yönetim Kurulu 


